ПРОТОКОЛ № 179
Заседания единой комиссии по размещению закупок для нужд
АО «Югорская региональная электросетевая компания»

01 сентября 2017 г.	 	                                                                        г. Ханты-Мансийск

Время начала: 12:00 ч.
Форма проведения заседания: очное (совместное присутствие).
Место подведения итогов голосования: г. Ханты-Мансийск, ул. Ленина, д. 52/1.
Общее количество членов Единой комиссии – 5 (пять).
Члены Единой комиссии, принявшие участие в заседании:
- С.А. Шаршов;
- К.А. Прохоров

Кворум для проведения заседания отсутствует.
Секретарь: Д.Е. Прохорова

Повестка дня:
1. Рассмотрение, оценка и подведение итогов по открытому запросу ценовых котировок на право заключения договора подряда на выполнение работ по капитальному ремонту трансформаторных подстанций 10(6)/0,4 кВ в г. Белоярский (Реестровый номер: 193-2017);
2. Рассмотрение, оценка и подведение итогов по открытому запросу ценовых котировок на право заключения договора оказания услуг по обучению персонала (Реестровый номер: 195-2017).

В соответствии с п. 4 ст. 7 Положения о порядке проведения регламентированных закупок товаров, работ, услуг в АО «Югорская региональная электросетевая компания» Заседание Единой Комиссии считается правомочным, если на нем присутствует не менее чем пятьдесят процентов от общего числа ее членов. Общее количество членов Единой комиссии – 5 человек.
Таким образом, заседание Единой комиссии правомочно, если на нем присутствует не менее трех членов Единой комиссии.
Согласно п. 1.1. ст. 7 Положения о порядке проведения регламентированных закупок товаров, работ, услуг в АО «Югорская региональная электросетевая компания» при отсутствии кворума председатель комиссии, его заместитель или присутствующий на заседании член Единой комиссии принимает решение о переносе заседания Единой комиссии.
В настоящем заседании приняли участие два члена Единой комиссии: К.А. Прохоров и С.А. Шаршов. Таким образом, кворум отсутствует. Комиссия не правомочна принимать решения по вопросам повестки дня.
На основании вышеизложенного, заседание Единой комиссии переносится на «12» сентября 2017 года на 12 часов 00 минут.

Голосовали: «За» - единогласно;
         «Против» - нет.

Протокол составлен в двух идентичных экземплярах.
Дата составления протокола: 01 сентября 2017 года.
	Члены Единой комиссии:

К.А. Прохоров
	[bookmark: _GoBack]

С.А. Шаршов

Секретарь:

Д.Е. Прохорова